



LEU'S BROTHER AUTO ENGINEERING WORKSHOP

No. 1 Kaki Bukit Avenue 6 #01-01 Auto Bay @ Kaki Bukit Singapore 417881

ROB No: 532917931 . Tel: 6741-1730 / 731 . Fax: 6744-5746 . Email: lhb@leu.com.sg

LKK Auto Consultants hence notify

the following Invoice/Ref No: GBD4470E180711

To display damaged part(s) during resurvey

Parts prices are subject to confirmation

Third party survey is on a "Without Prejudice" basis

No illegal modification(s) is allowed

Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Estimate

Date: 14-07-18

Vehicle No: GBD4470E

Model/Make: Fiat Doblo Cargo

SX TD 1.6

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

Customer

Name: AIG Asia Pacific Insurance Pte Ltd

Address: Motor Claims Department

78 Shenton Way #07-16

AIG Building Singapore 079120

Item No.	Descriptions Of Parts	Original Quotation / Estimation	Revised Quotation / Cost Of Repair
----------	-----------------------	---------------------------------	------------------------------------

1	Front Bumper	\$ 1,245.50	✓
2	Bumper Clips 1 set	\$ 68.00	SN
3	Bumper Reinforcement	\$ 724.70	✓
4	Bumper Sponge	\$ 117.00	✓
5	Bumper Grille	\$ 187.00	✓
6	Grille	\$ 317.80	✓
7	Grille Emblem	\$ 115.70	X
8	Headlamp Assembly 02 pcs (@ S\$658.70)	\$ 1,317.40	✓
9	Number Plate & Base	\$ 45.00	SN
10	Rear Rh Tailgate	\$ 1,895.90	✓
11	Tailgate Lock Top	\$ 189.30	X
12	Tailgate Lock Bottom	\$ 192.90	✓
13	Tailgate Weatherstrip	\$ 237.00	✓
14	Tailgate Outer Garnish	\$ 279.00	✓
15	Tailgate Inner Trim Board	\$ 384.90	✓
16	Tailgate Inner Trim Board Clips 1 set	\$ 127.20	✓
17	Tailgate "Fiat Logo" Emblem	\$ 87.80	✓
18	Tailgate "6 PAX" Sticker	\$ 12.00	SN
19	Tailgate "70KM/H" Sticker	\$ 12.00	SN
20	Rear Lh Tailgate	\$ 2,156.30	✓
21	Tailgate Lock	\$ 331.00	✓
22	Tailgate Weatherstrip	\$ 279.00	✓
23	Tailgate Inner Trim Board	\$ 384.90	✓
24	Tailgate Inner Trim Board Clips 1 set	\$ 164.50	SN
25	Rear Bumper	\$ 627.00	+
26	Bumper Clips 1 set	\$ 65.00	SN
27	Bumper Reinforcement	\$ 475.30	✓
28	Number Plate Outer Garnish	\$ 310.60	✓
29	Floor Panel Outer Garnish	\$ 1,379.80	✓
30	Bumper Reflector 02 pcs (@ S\$98.60)	\$ 197.20	✓
31	Bumper Reverse Sensor 1 set	\$ 220.00	SN
32	End Panel Outer	\$ 430.00	✓
33	End Panel Inner	\$ 295.00	✓
34	End Panel Top Garnish	\$ 347.70	✓
35	End Panel Top Garnish Clips 1set	\$ 58.00	✓
36	Spare Tyre Carrier	\$ 590.00	X
	Tailgate "Corporate" Advertisement Sticker	\$ 800.00	6005.~
	To check all wiring & electrical component for proper function	\$ 80.00	30
	Remove and refix rear 2 tailgate components & wiper mechanism	\$ 180.00	120
	Remove and refix rear bumper reverse sensor	\$ 100.00	50
	Labor for Panel Beating, Cut, Weld, Straighten & Replacing Parts Etc	\$ 2,000.00	1000
	To putty & spray painting & including touch up paint on accident affected	\$ 1,400.00	1300
	Remove & reinstall Tailgate 2 Glass to facilitate repairs & perform water test	\$ 280.00	200
	To apply Rust Proofing, reseal tuff-coating treatment on accident area	\$ 100.00	✓

Total Parts & Labour of estimate for damaged vehicle

\$ 20,807.40



Not Adhomi
MKE
16/7/18
H/S
9dy.